TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES,
COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO PARA O MUNICÍPIO DO AMARAJI-PE.

Com fulcro no disposto na Lei nº 14.133/2021, consoante ao que consta da instrução do
presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025.

Empresa vencedora MERCADAO DOS FOGOS LTDA 11.492.147.0001-62 com os ITENS: 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 no valor total de R$ 229.999,50 (duzentos e vinte e nove mil e novecentos
e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal da PREFEITURA DE AMARAJI, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão de Contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Amaraji, 09 de abril de 2025.

FLAUCIO DE ARAÚJO GUIMARÃES
Prefeito

Autoridade Competente